
Medlemskap i Borås Fotoklubb ger dig tillgång till….. 
 
-  Bildvisningar av kända och (ännu) okända fotografer * 
-  Bildkvällar där du kan få kritik på DINA bilder   
-  Välutrustad Fotostudio + Mörkrum  
-  Studiebesök och fotoutflykter  
-  Fotokurser och workshops  
-  Fotoböcker och -tidningar  
-  Fototävlingar  
 
…………..för bara 250 kr per år!*  Insätts på plusgironummer 72 881-6 

* Ungdom under 25 år betalar bara 100kr! 
  

* bland de gångna årens många gäster kan nämnas Hans Hammarskiöld, Jens Assur, 
Jan Töve, Anders Petersen, Christer Strömholm, Lennart Olson, Tore Hagman, 
Hasse Persson, Anna Clarén, Lars Tunbjörk, Lars Bygdemark, Roger Turesson, 
Nina Korhonen, Tuija Lindström, Håkan Elofsson, HC Ericsson, Joakim Roos, 
Magnus Laupa, Frida Hedberg, Georg Oddner, Pieter ten Hoopen Gunnar Smoli-
ansky, Hans Strand, Peter Gerdehag m fl  
 

Läs mer på vår hemsida  www.borasfotoklubb.se 
 
BORÅS FOTOKLUBB, grundad  1939, är 
en klubb för alla fotointresserade, oavsett 
förkunskaper eller fotoutrustning. Vår 
klubblokal ligger på Druvefors, Kellgrens-
gatan 23, (se kartan)  OBS egen ingång 
från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
ordförande  Lars Rosell 0706 76 59 46  
sekreterare Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
ungdomsansv.  LiseLotte Gustafsson 031-7781563 033-41 99 76 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
ord. ledamot Thomas Ljung 033-10 13 35   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
Suppl.        Torbjörn Warolin    033-25 73 42  

    Medlemsblad för Borås Fotoklubb, grundad 1939  
 

Januari 2010 
 

 
- Nej, nej, jag sa inte EN sockerbit, jag sa TVÅ!              Foto:  Jerry Niemi  
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ej!   Välkomna till vårt 71a verksamhetsår! Inom kort blir det Årsmöte men vi hinner med 
några träffar innan dess. Den planerade januarigästen fick förhinder och kommer längre 
fram men vi har en fin ersättare tack vare ett medlemsförslag!  Nya och gamla fotointresse-

rade hälsas välkomna! (Klubblokalen är på Druvefors, se karta på bladets baksida).  
 

   Tisdag 12 januari, Ungdomsträff (med här för att programmet ska vara komplett)  
 

  Tisdag 19 januari kl 1900 Bildkväll Vi har en bildkväll inriktad mot riksfotosalong-
erna, ”RIFO”. Vi tittar på förra årets utvalda bilder och även våra =DINA egna förslag och vid behov 
hjälper vi varandra att välja bilder.  Välkommen med dina bidrag!  Kollektioner och enstaka,  papper 
och digitala!  Ansvarig: tävlingsbasen  Bengt Nordling, tel 41 84 83   
 

  Måndag 25 januari, kl 1800 Studio-introduktion För de medlemmar som vill 
hyra vår studio upprepas denna obligatoriska lilla introduktionskurs. Föranmälan till Ove, 0706 15 
61 18 alt fotadigitalt@spray.se    
 

  Tisdag 26 januari kl 19.00 Månadsmöte Vi gästas denna gång av Jerry Niemi 
från Grimeton, strax utanför Varberg. Till vardags är han lärare i ämnet Rörlig Bild på Ljud & Bild-
skolan i Varberg men ägnar sig också åt stillbild på fritiden. Han skapar bilder med mycket humor 
men med en allvarlig underton och har fått mycket uppmärksamhet på nätet.  Han bedömer även våra 
KM-bilder i omgång 4, 2009.      Mötesansvarig: Lars,  tel 0706 76 59 46  

OBS SISTA DAG FÖR INLÄMNING TILL RIFO, dvs Riksfotosalongerna !   
 

 Abecita Corsettfabrik Konstmuseum  inbjuder till fotokväll med Karolina Henke,  
Torsdagen den 28 januari kl 18.30   Modefotograf Karolina Henke berättar om sin resa från 
assistent till etablerad fotograf. Hon kommer att guida er igenom sin utställning "One of a kind" men 
också visa bilder från andra projekt som hon jobbat med. 100 kr/person inkl. kaffe & smörgås Ca 2 
tim. Föranmälan till 0768-350 100 eller info@abecitakonst.se 
 

  Tisdag 2 februari kl 18.00 Styrelsemöte  
 

  Tisdag 9 februari kl 18.00 Ungdomsträff Ännu en träff för den yngre delen av våra 
medlemmar (vår ungdomsgräns på 25år kan kanske vara en vägledning vad gäller ålder… ) Det blir 
studiofotografering och bildtittande (ta med på USB/CD!)  Fritt fram även för dig som aldrig varit 
med förut!   Ansvarig Håkan Ringman, tel 0705 410072 (hakan@enfotograf.com )  
 

  Tisdag 16 Februari, kl 19.00   Alla medlemmar kallas till ÅRSMÖTE!   
Har valberedningen gjort sitt arbete så går de formella årsmötesdelarna fort och vi hinner också se på 
bilder och äta smörgåstårta!  Valberedningens kontaktperson är Håkan Ringman  tel 0705 410072  
alt (hakan@enfotograf.com ) om du vill bidra med namnförslag till styrelsen. Har du årsmötesfrågor 
/ motioner av vikt ska de vara styrelsen tillhanda till 1 feb (mindre frågor kan tas upp under Övrigt).    

Blandad fotoinfo  
 
Nytt år = Ny medlemsavgift!  Eftersom väldigt få använder inbetalningskort idag medföljer inget 
sådant utan vi tror det räcker med att du vet vårt plusgirokonto 72 881-6. Medlemsavgiften är 250 
kr för de ”stora”,  dvs över 25 år och 100 kr för de därunder samt för familjemedlem till ”huvudbeta-
lande”. (Somliga som gick med i klubben i höstas har ju redan betalt för i år och är du osäker på 
detta, kolla med kassören ulf.stahl@comhem.se  ) Vi hoppas också du lyckats sälja några ex av vår 
Borås-Almanacka årgång 2010. Du får då gärna redovisa dom via vårt plusgiro enl ovan  men om du 
betalar medlemsavgift samtidigt, markera vad som är vad..!   
 
Senast 26 januari är det dags för inlämning till fotoklubbarnas Foto-SM: ”RIFO” . Många klasser 
finns;  för pappersbilder, digitalfiler och dia och för enstaka  bilder eller kollektioner, dvs samman-
hängande bildserier.  Klubben står för alla avgifter för sina medlemmar! Senast 26 jan ska bilderna 
nå Bengt eller tas med till passande möte dessförinnan.     
OBS När det gäller digitala bildfiler: Skicka ett mail till bengt.nordling@boras.mail.telia.com eller 
ring Bengt på 033-41 84 83 och tala om att du vill bidra med bilder. Du kommer då att få ett lö-
senord som gör att du kan gå in på RSF:s hemsida, se  www.rsf-fotoklubbar.org/digitalsalongen  
och ladda upp dina bilder. Observera att du inte ska skicka några digitala bildfiler till Bengt och att 
sista dag för uppladdning är 31/1, tänk dock på att Bengt ska hinna godkänna dina bilder efter att du 
har laddat upp dem så vänta inte till sista timmarna! (sannolikt en känga åt ordföranden…reds anm)   
Fullständiga regler medföljde dec-bladet som bilaga och finns också RSFs hemsida enl ovan.   
 
”Kamerakurs”:  Fredrik Holst håller i en 7-gångerskurs på onsdagskvällar  med start framöver. Pris 
795 kr. Studiefrämjandet håller i det administrativa och tar anmälningar  på tel  033-23 94 40 eller 
via eva.ellmark@studieframjandet.se   .  
 
Snart är det dags för 1a etappen av 2010 års KM=klubbmästerskapet!  Du kan delta i 3 klasser: 
svartvitt pappersbild, färgbild och digitalbild (bildfil). Pappersbilder sätts gärna i passepartout och 
för digitalklassen gäller att längsta sida får vara max 1024 pixlar stor och jpg-filen max 300 kB  
(=nya regler för 2009!)  Max 2 bilder av varje typ. Pappersbilder tas med till klubblokalen och 
digitalfiler mailas till info@borasfotoklubb.se  med rubriken ”KM-bidrag”  Utförliga KM-regler 
finns på hemsidan! Frågor? tävlingsansvarig Bengt,  tel 41 84 83 (kväll) alt e-post 
bengt.nordling@boras.mail.telia.com    SENAST 21 feb ska bilderna var inlämnade/mailade!  
 
Varbergs Fotoklubb inbjuder till 2010 års ”Viskadalsmästerskap”, där Borås, Kinna, Hyssna och 
Varbergs Fotoklubbar krigar med bilder om Bästa klubb. Nytt för i år är att du kan delta med digitala 
bildfiler i en ”projektionsklass” (där även dia ingår). Detta gäller både klass för enstaka bilder och 
kollektionklass  (= bilder med något gemensamt innehåll)  
Tävlingen är indelad i fyra klasser: 
Klass A: Kollektion om 3 bilder, Projicerad bild, färgdia 5 x 5 eller 7 x 7 alternativt digitala bilder 
Klass B: Kollektion om 3 bilder, Påsiktsbild (Sv/v eller Färg) 
Klass C: Enstaka bild, Projicerad bild, Färgdia alternativt digital bild 
Klass D: Enstaka bild, Påsiktsbild (Sv/v eller Färg) 
Varje medlem får delta med en kollektion per klass A och B samt upp till två enstaka i  C resp D.  
 
ANNONS:  
Styrelsen söker fortfarande ideell hjälp att skriva ihop / göra tryckoriginalet till ”Linslusen” fram-
över! Gärna med egna, nya idéer om layout mm. Styrelsen bidrar med ”råmaterialet”! Kontakta Lars 
för mer info, tel  0706 765 946  
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